
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Державний університет інфраструктури та технологій

НАКАЗ

КИЇВ

від «05» серпня 2017 року №02.2-05-43/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний університет інфраструктури та технологій у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «05» серпня 2017 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Панін В.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 02.2-05-43/С

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3264220 Ковалюк Олександр Олександрович 49766208 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313354 Електричний 
транспорт

133,57

3370899 Ковтун Євгеній Олександрович 49852606 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209194 Електричний 
транспорт

130,17



Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 02.2-05-43/С

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3323627 Хромова Крістіна Анатоліївна 49593436 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268943 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

159,022



Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 02.2-05-43/С

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3426134 Бараненко Олександр Євгенович 49764393 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168771 Залізничні споруди та 
колійне господарство

133,13

3325743 Горянський Володимир Михайлович 49766233 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313643 Залізничні споруди та 
колійне господарство

138,03

3415977 Матющенко Аліна Олегівна 49696018 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343583 Залізничні споруди та 
колійне господарство

137,629



Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 02.2-05-43/С

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3234537 Олійник Ілля Ігорович 49924774 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178864 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

145,9

3208106 Перебенесюк Микола Васильович 49603332 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311078 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

150,393

3359813 Ткаченко Владислав Сергійович 49147060 CM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205737 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

131,41

3260182 Шевченко Богдан Валерійович 49468098 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292320 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

147,15



Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 02.2-05-43/С

275 Транспортні 
технології/275.02 Транспортні 
технології (на залізничному 

транспорті)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3245921 Поповичук Тетяна Олександрівна 49929091 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219633 148,95

803244 Саакян Анна Нверівна 49923748 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324468 162,75

3301303 Фесенко Андрій Владиславович 49632947 AP 19.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265047 149,31


